CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

Estado de São Paulo

PORTARIA N° 64/2021

VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA, Presidente da Câmara

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR, a partir de 04 de Maio de 2021, o servidor público

Municipal Sra. BRUNA FARIAS DOS SANTOS, portador do RG n° 36.753.168-9 e

do CPF sob no 451.456.738-84, para o cargo em comissão, referência "040" de

Assessora de Finanças e RH ,com carga horária de 40( quarenta) horas

semanais

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal, 04 de Maio de 2021.

VALDEMIR DOS

Presidente

Publicada no Portal da Transparência da Câmara Municipal.